様式第５号（第９条関係）

年　月　日
佐賀県知事　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
建設業許可番号　般／特　　　－第　　　　　　号
佐賀県建設工事等入札参加資格の有無　　有・無

佐賀県建設業技術力強化支援補助金交付請求書

　　　　年　月　日付け建設技第　　　号で額の確定通知があった佐賀県建設業技術力強化支援補助金について、下記金額を交付されるよう佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県建設業基盤強化事業補助金交付要綱の規定により請求します。

記

請求金額　　　　  金　　　　　　　　　　　　円

振込先
金融機関名
支　店　名
口座の種類
口座番号
(フリガナ)
口座名義人
※口座名義人の名称・フリガナは省略せずに正確に記入すること。